



## Vallerød Holding ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 38341073

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.02.2023

---

**Jesper Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vallerød Holding ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 38341073  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Holm, adm. dir.  
Camilla Korsholm Holm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.678 t.kr., hvilket er som forventet af ledelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.274.492)</b>	<b>(1.126.678)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.029.999)	(672.840)
Andre driftsomkostninger		(577.517)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.882.008)</b>	<b>(1.799.518)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.098.735	4.265.206
Andre finansielle omkostninger		(4.012.102)	(313.710)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.795.375)</b>	<b>2.151.978</b>
Skat af årets resultat	3	1.116.917	(104.701)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.678.458)</b>	<b>2.047.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.700.000	0
Overført resultat		(12.878.458)	(1.952.723)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.678.458)</b>	<b>2.047.277</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.153.519	46.842.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.960.000	21.960.000
Andre tilgodehavender		26.250.000	26.250.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>75.363.521</b>	<b>95.052.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.363.521</b>	<b>95.052.235</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.367	39.998
Udskudt skat		1.132.000	0
Andre tilgodehavender		46.500	55.808
Tilgodehavende skat		960.000	318.129
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.181.867</b>	<b>413.935</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.757.799	12.213.831
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.757.799</b>	<b>12.213.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.984</b>	<b>2.071.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.110.650</b>	<b>14.698.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.474.171</b>	<b>109.751.151</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		89.040.348	101.918.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>93.590.348</b>	<b>105.968.806</b>
Bankgæld		0	118.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.321	15.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.304	2.024.094
Anden gæld		822.198	1.624.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>883.823</b>	<b>3.782.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>883.823</b>	<b>3.782.345</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.474.171</b>	<b>109.751.151</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
---	---

Eventualforpligtelser	7
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	101.918.806	0	4.000.000	105.968.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	0	(3.700.000)
Årets resultat	0	(12.878.458)	3.700.000	4.500.000	(4.678.458)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>89.040.348</b>	<b>0</b>	<b>4.500.000</b>	<b>93.590.348</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.017.478	670.000
Andre omkostninger til social sikring	12.521	2.840
	<b>1.029.999</b>	<b>672.840</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	982.483	400.295
Dagsværdireguleringer	0	3.738.736
Øvrige finansielle indtægter	116.252	126.175
	<b>1.098.735</b>	<b>4.265.206</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	519.871
Ændring af udskudt skat	(1.132.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	15.083	(415.170)
	<b>(1.116.917)</b>	<b>104.701</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2	21.960.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2</b>	<b>21.960.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2</b>	<b>21.960.000</b>

Vallerød Holding ApS ejer 0,005 % af andelene i Next Generations Holding ApS. Vallerød Holding ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Next Generations Holding ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf klassificeres andelene som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Next Generations Holding ApS	København	ApS

### 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi 1. januar	12.213.831
Tilgang/ afgang i årets løb	8.503.370
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	-1.627.545
Urealiserede kursreguleringer	-2.331.857
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.757.799</b>

### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>46.500</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
